

# 盛付け済おせち 加賀 亀甲重【和風三段重】

名称	盛付け済おせち	原材料名	アレルギー食品	栄養成分表示 (推定値)				内容量当り
				エネルギー kcal	たんぱく質 g	脂質 g	炭水化物 g	
笹餅茶巾	4個	粒あん(小豆、砂糖、水あめ、食塩、寒天)(国内製造)、米粉、麦芽糖、砂糖、もち米粉/酵素	—	141	2.9	0.3	31.7	0.06
からすがれいの西京焼	2個	カラスガレイ(ロシア産)、調合みそ(大麦、大豆、米、食塩)、砂糖、本みりん、清酒/酒精、(一部に大豆を含む)	大豆	18	0.2	0.04	4.3	0.16
あわび磯煮(青とさかのり)	1個	あわび(オーストラリア産)、本みりん、しょうゆ、砂糖、清酒、酵母エキス、青とさかのり、食塩、(一部に小麦・あわび・大豆を含む)	小麦・あわび・大豆	32	5.7	0.1	1.8	0.36
サーモン蒲鉾	2個	魚肉すり身(国内製造)、ギンザケ(チリ産)、じゃがいもでん粉、本みりん、食塩、清酒、砂糖、オリーブ油、魚介エキス、こんぶエキス、バジル、(一部にさけを含む)	さけ	22	2.3	0.7	1.6	0.23
能登がきマリネ	35g	かき(石川県産)、たまねぎ(国産)、米酢、しょうゆ、なたね油、砂糖、本みりん、小麦粉、ごま油、清酒、とうがらし、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)	小麦・大豆・ごま	36	1.1	1.1	5.4	0.39
はまぐりのさんしょう煮	35g	はまぐり(ベトナム産)、しょうゆ、砂糖、本みりん、清酒、さんしょう、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	46	5.1	0.7	4.8	0.77
白えび蒲鉾	2個	魚肉すり身(国内製造)、じゃがいもでん粉、シラエビ(国産)、本みりん、食塩、清酒、砂糖、オリーブ油、魚介エキス、こんぶエキス、バジル、(一部にえびを含む)	えび	18	2.5	0.1	1.6	0.28
金箔黒豆	80g	黒大豆(国産)、砂糖、水あめ、しょうゆ、食塩/着色料(金箔)、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	190	6.6	4.9	29.0	1.04
海老旨煮	4尾	えび(スリランカ産)、清酒、本みりん、砂糖、しょうゆ、かつおこんぶだし、食塩、(一部に小麦・えび・大豆を含む)	小麦・えび・大豆	74	6.1	0.2	8.6	0.32
伊達巻	3個	鶏卵(国産)、魚肉すり身、砂糖、卵白、食塩、本みりん、米発酵調味料、じゃがいもでん粉、しょうゆ、酵母エキス、(一部に卵・小麦・大豆を含む)	卵・小麦・大豆	66	3.6	1.9	8.4	0.36
いか松笠	4個	いか(ベトナム産)、白だし(食塩、砂糖、還元水あめ、ぶどう糖、かつお節、発酵調味料、そうだ節、かつお酵素分解物、煮干し、こんぶ)、砂糖、清酒、しょうゆ/保存料(しらこたん白)(一部に小麦・いか・さけ・大豆を含む)	小麦・いか・さけ・大豆	31	6.7	0.2	0.3	0.35
田作り	20g	カタクチイワシ(国産)、砂糖、水あめ、しょうゆ、本みりん、食塩、寒天、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	57	6.0	0.3	7.6	0.66
加賀れんこんの彩りピクルス	45g	穀物酢(国内製造)、だいこん(国産)、砂糖、れんこん(石川県)、きゅうり、にんじん、パプリカ、食塩、(一部に小麦を含む)	小麦	36	0.1	0	8.3	0.68
オレンジクリームチーズ	1個	クリームチーズ(ニュージーランド製造)、オレンジラメル(オレンジの皮、グルコースシロップ、砂糖)、(一部に乳成分・オレンジを含む)	乳成分・オレンジ	144	3.0	8.5	13.7	0.30
海老くるみ	30g	くるみ(アメリカ産)、砂糖、水あめ、アキアミ(ベトナム産)、しょうゆ、本みりん、醸造酢、寒天、(一部に小麦・えび・くるみ・大豆を含む)	小麦・えび・くるみ・大豆	116	5.0	3.3	16.5	0.60
湯葉巻鯉笹奉書	2個	ニシン(ロシア産、オランダ産)、ゆば(大豆(中国産))、かつおこんぶだし、砂糖、しょうゆ、本みりん、ねりごま、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)	小麦・大豆・ごま	75	6.1	4.1	6.7	0.64
帆立生姜煮	4個	ホタテガイ(北海道産)、清酒、砂糖、しょうゆ、しょうが、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	66	6.8	0.7	5.3	0.60
数の子醤油漬	4切	かずのこ(カナダ産、アメリカ産)、水あめ、しょうゆ、本みりん、こんぶエキス、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	42	5.6	0.8	3.2	0.45
スモークサーモン	3枚	ベニザケ(アメリカ産)、食塩、(一部にさけを含む)	さけ	40	5.2	3.7	0	0.95
羽二重寿結び	2個	砂糖(国内製造)、もち米(国産)、水あめ、じゃがいもでん粉/トレハロース	—	98	1.0	0.1	20.6	0
いくら醤油漬	20g	イクラ(国産)、しょうゆ、麦芽糖、米発酵調味料、酵母エキス、こんぶだし、(一部に小麦・いくら・大豆を含む)	小麦・いくら・大豆	53	6.2	3.0	0.2	0.72
甘酢白魚のかけぼんジュレ	60g	白魚(中国産)、米酢、砂糖、ゆずぼん酢(しょうゆ、醸造酢、砂糖、ゆず果汁、本みりん、魚貝エキス)、ゆず皮、食塩、ゼラチン、寒天、粉あめ、(一部に小麦・大豆・ゼラチンを含む)	小麦・大豆・ゼラチン	59	5.4	0.7	7.3	1.14
黒かじきの昆布メ	1個	クロカジキ(西太平洋)、こんぶ、醸造酢	—	110	26.0	1.1	3.4	1.90
穴子八幡巻	4個	マアナゴ(韓国産)、ごぼう(韓国産)、砂糖、かつお節エキス、しょうゆ、本みりん、ぶどう糖果糖液糖、発酵調味料(老酒含む)、穀物酢、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	60	4.4	3.0	3.7	0.24
柿バター巻	3枚	干しがき(中国産)、バター、けしの実、(一部に乳成分を含む)	乳成分	105	0.4	4.3	16.1	0.13
白海老甘酢漬	40g	シラエビ(富山県産)、醸造酢、砂糖、食塩(一部に小麦・えびを含む)	小麦・えび	48	8.2	1.4	0.6	0.60
能登海藻入り松前漬	40g	あわび(オーストラリア産)、かずのこ(カナダ産、アメリカ産)、にんじん(国産)、こんぶ、かじめ、あかもく、鷹の爪、しょうゆ、本みりん、清酒、砂糖、発酵調味料、ぶどう糖、食塩、かつお節、かつお節エキス、酵母エキス、そうだ節、(一部に小麦・あわび・大豆を含む)	小麦・あわび・大豆	58	0.2	0	4.0	0.44
ぶりの子旨煮	35g	ぶりの卵(国産)、清酒、白しょうゆ、本みりん、砂糖、しょうが、じゃがいもでん粉、かつお節、こんぶ、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	32	6.2	0.7	2.6	1.02
生麩と鶏肉の信田巻き	3個	鶏もも肉(国産)、うめ麩、油揚げ、鶏卵、つゆ(しょうゆ、砂糖、発酵調味料、ぶどう糖、食塩、かつお節、かつお節エキス、酵母エキス、そうだ節)、白だし(食塩、砂糖、還元水あめ、ぶどう糖、かつお節、発酵調味料、そうだ節、かつお酵素分解物、煮干し、こんぶ)、砂糖、本みりん、じゃがいもでん粉、食塩、清酒、しょうが/トレハロース、ベニコウジ色素、クチナシ色素、(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉を含む)	小麦・卵・大豆・鶏肉	100	6.3	5.5	5.4	0.40
甘えび甘露煮	4尾	ホッコクアカエビ(カナダ産)、砂糖、水あめ、食塩、寒天、(一部にえびを含む)	えび	115	4.7	0.4	23.0	0.72
柚子紅白なます(昆布入)	50g	だいこん(国産)、醸造酢、砂糖、本みりん、にんじん、こんぶ、食塩、ゆず	—	32	0.2	0.1	10.8	0.40
てまり麩	1個	てまり麩(国内製造)、糖類(砂糖、還元水あめ、ぶどう糖)、食塩、清酒、調味エキス(酵母、小麦グルテン)、かつお節、むろあじ節、さば節、煮干し、こんぶ)、米発酵調味料/ベニコウジ色素、クチナシ色素、ベニバナ色素、(一部に小麦・さばを含む)	小麦・さば	34	1.2	0.1	2.7	0.04
しいたけ旨煮	3個	干しいたけ(中国産)、糖類(砂糖、還元水あめ、ぶどう糖)、食塩、清酒、調味エキス(酵母、小麦グルテン)、かつお節、むろあじ節、さば節、煮干し、こんぶ)、米発酵調味料、(一部に小麦・さばを含む)	小麦・さば	12	1.0	0.1	6.6	0.06
うめ麩	1枚	うめ麩(国内製造)、糖類(砂糖、還元水あめ、ぶどう糖)、食塩、清酒、調味エキス(酵母、小麦グルテン)、かつお節、むろあじ節、さば節、煮干し、こんぶ)、米発酵調味料/ベニコウジ色素、クチナシ色素、(一部に小麦・さばを含む)	小麦・さば	30	1.2	0.1	2.6	0.04
寿羽子板たけのこ	1枚	たけのこ(中国産)、つゆ(しょうゆ、砂糖、発酵調味料、ぶどう糖、食塩、かつお節、かつお節エキス、酵母エキス、そうだ節)/酒精、(一部に大豆を含む)	大豆	16	0.1	0.02	1.9	0.15
ずわいかに爪	3個	ズワイガニ(北米産)、食塩、(一部にかにを含む)	かに	28	6.0	0.2	0.04	0.24
栗きんとん(甘露栗1個)	95g	きんとん(さつまいも(中国産)、砂糖、水あめ、食塩)、栗甘露煮(くり(韓国産)、砂糖)	—	171	0.6	0.1	50.6	0.72
黒豚昆布巻	4個	豚肉(鹿児島県産)、こんぶ(国産)、しょうゆ、砂糖、水あめ、清酒、加工黒糖(粗糖、黒糖、糖蜜)、(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)	小麦・大豆・豚肉	73	4.8	1.8	13.7	1.44
若桃の甘露煮	3個	若桃(国産)、砂糖、もも果汁、レモン果汁、(一部にももを含む)	もも	44	0.2	0.03	9.0	0
きんかん	2個	きんかん(国産)、砂糖	—	43	0.2	0.2	10.7	0
生麩と氷見牛のしぐれ煮	35g	牛肉(富山県産)、生麩、ごぼう(国産)、しょうが、本みりん、糖類(砂糖、還元水あめ、ぶどう糖)、清酒、米発酵調味料、調味エキス(かつお節、むろあじ節、さば節、煮干し、酵母、小麦グルテン、こんぶ)、ごま、(一部に小麦・牛肉・さば・ごまを含む)	小麦・牛肉・さば・ごま	64	2.3	0.5	1.6	0.07
丸干しほたるいか	5枚	ホタルイカ(国産)、食塩、(一部にいかを含む)	いか	93	13.5	3.6	1.5	1.15

賞味期限 2025.03.31 販売者 株式会社 SL Creations 東京都大田区羽田4-3-1 製造者 株式会社スギタニ 富山県小矢部市地崎173  
 保存方法 -18℃以下に保存してください https://sl-creations.co.jp/ お客様センター0120-010-018(無料) クリアカップ: PET 小袋、シート: PP 小鉢、フィルム: 外箱

※アレルギーについては、盛付け済商品のため周囲の食品にもご注意ください。(28品目対象) ※栄養成分値は各品の内容量当りの推定の成分値です。召しあがる際の目安としてご利用ください。